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            Komppi
Momppi        

        Polveutuu Apatosauruksesta, tunnettu myös nimellä  ”Jymylisko”.
Tämä paksua Tampereen murretta puhuva rumpali on bändin huuliveikko. Ei oikeastaan koskaan osaa olla hiljaa, vaikka se joskus olisi tarpeenkin. Oli tarina mikä hyvänsä, niin Komppi Momppi tietää aina aiheesta jotakin.                
        
            Favorite Quote: NO KATO!

            

            Favorite Food: Vaikka esi-isät olivatkin kasvissyöjiä, Komppi Mompille maistuvat niin pizzat, hampurilaiset ja oikeastaan ihan mikä vaan.

                        
    
	
        
        
            
            
        

        
            Riffi
Raffi        

        Ei itse asiassa polveudukkaan dinosauruksista, vaan lohikäärmeestä.
Tämä sympaattinen kitarasankarimme on bändin hiljaisin ja rauhallisin hahmo. Hän puhuu vain jos on ihan tärkeätä sanottavaa. Silloin yleensä kaikki muut kuuntelevat. Osaa tarvittaessa vielä puhaltaa tultakin, vaikka usein tulen sijasta tuleekin vain savua sieraimista.                
        
            Favorite Quote: KÄYH!

            

            Favorite Food: Kaikki itse liekitetty ja käristetty

                        
    
	
        
        
            
            
        

        
            Herra
Hevisaurus        

        Polveutuu Tyrannosaurus Rexistä, hirmuliskojen kuninkaasta
On kuitenkin paljon paljon lempeämpi luonteeltaan kuin esi-isänsä. Tarvittaessa osaa olla kumminkin jämäkkä bändiliideri ja pitää muut aisoissa.                
        
            Favorite Quote: RÄYH!

            

            Favorite Food: Veriletut ja kaikenlaiset pihvit (tehtynä medium miinus)

                        
    
	
        
        
            
            
        

        
            Milli
Pilli        

        Polveutuu Triceratops- eli ns. kolmisarvisista hirmuliskoista.
Bändin ainoa tyttö on hymyilevä, aina iloinen ja valloittava tapaus, joka pitää muutkin iloisena hyvällä tuulellaan.                
        
            Favorite Quote: IHQUU!

            

            Favorite Food: Fetasalaatti

                        
    
	
        
        
            
            
        

        
            Muffi
Puffi        

        Polveutuu Stegosauruksesta eli kattoliskosta.
Bassotaituri vailla vertaa. Vaikka Muffi Puffi välillä onkin vähän hassu (niin, eikös se ole basisteille ihan ominaista) on hän kuitenkin erittäin sympaattinen ja  valloittava hahmo. Keikkalavoilla hän on kuin kala vedessä,  ja joskus se jopa luulee olevansa kala vedessä.                
        
            Favorite Quote: RÖYH! (se ei muista koskaan että Hevisaurusten tunnuslause oli RÄYH!)

            

            Favorite Food: Lihapullat ja perunamuussi ja napostelee usein pähkinöitä

                        
    
	
 
        

        
            
                

            

            
                

            

        

                    
                
                    Neljän dinosauruksen ja lohikäärmeen muodostama koko perheen suosikkiyhtye Hevisaurus syntyi vuonna 2009 ajatuksesta tehdä laadukasta hevimusiikkia lapsille ja lapsenmielisille. Räyhäkäs juraheviyhtye on julkaissut kahdeksan studioalbumia ja palkittu kaksi kertaa parhaan lastenmusiikkilevyn Emmalla. Kolme kahdeksasta Hevisauruksen albumeista on yltänyt kultarajoille, kaksi myynyt platinaa ja vuoden 2009 Jurahevin kuninkaat –esikoisalbumi myi jo ensimmäisenä vuotenaan tuplaplatinaa.

Uusin studioalbumi Mikä minusta tulee isona? julkaistiin syyskuussa 2017 ja uuden albumin nimeä kantava jurahevimusikaali sai ensi-iltansa Linnanmäen Peacock-teatterissa. Musikaali on saanut osaltaan hyvin positiivista palautetta tarinastaan. Mikä minusta tulee isona? kannustaa kaikenlaisen tekemisen arvostamiseen ja omien unelmien kuuntelemiseen ja tavoittelemiseen. Yhtye on tehnyt aikaisemmin neljä samanmoista musikaalia vuosina 2010, 2011, 2012 ja 2013.

Hevisaurukset ovat herättäneet mielenkiintoa myös Yhdysvalloissa ja muualla maailmalla. Muun muassa Argentiinassa soittava yhtye Hevisaurios sai palkinnon parhaasta lasten levystä Gardel Music Awardissa vuonna 2013. Hevisauruksesta onkin hyvää vauhtia kasvamassa kansainvälinen ilmiö, eikä saurusten hevihuuto jää pian keneltäkään kuulematta!

                

            

            



    
        

        

        
            
                
Hevisaurus / Sony Music
Tallberginkatu 2 A 5
00180 Helsinki
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Juha Ruusunen
Puh. + 358 50 3557 876
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Lars Pajumäki
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